

EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS

Frichsvej 40
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2016

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EURO DESIGN INTERNATIONAL ApS Frichsvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 10484243 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	JYSKE BANK Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i agenturhandel med boligtekstiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2015/16 blev et overskud på 10,5 mio. kr. mod et overskud på 10,2 mio. kr. i det foregående regnskabsår. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.880.538	15.692.957
Personaleomkostninger	1	-2.217.991	-2.081.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-205.500	-207.102
Andre driftsomkostninger		0	-22.575
Resultat af ordinær primær drift		13.457.047	13.381.424
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		515	1.170
Andre finansielle indtægter		10.386	21.618
Øvrige finansielle omkostninger		-8.753	-2.994
Ordinært resultat før skat		13.459.195	13.401.218
Skat af årets resultat		-2.982.136	-3.173.415
Årets resultat		10.477.059	10.227.803
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.450.000	10.250.000
Overført resultat		27.059	-22.197
I alt		10.477.059	10.227.803

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		633.625	839.125
Materielle anlægsaktiver i alt		633.625	839.125
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		693.625	899.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.567	81.561
Udskudte skatteaktiver		4.980	3.678
Andre tilgodehavender		36.627	27.049
Periodeafgrænsningsposter		15.000	34.628
Tilgodehavender i alt		85.174	146.916
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.180	82.212
Værdipapirer og kapitalandele i alt		74.180	82.212
Likvide beholdninger		12.146.711	12.497.412
Omsætningsaktiver i alt		12.306.065	12.726.540
Aktiver i alt		12.999.690	13.625.665

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		86.670	59.611
Forslag til udbytte		10.450.000	10.250.000
Egenkapital i alt	3	10.661.670	10.434.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.832	263.012
Skyldig selskabsskat		1.837.555	2.611.261
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.633	316.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.338.020	3.191.054
Gældsforpligtelser i alt		2.338.020	3.191.054
Passiver i alt		12.999.690	13.625.665

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.173.133	2.036.850
Andre omkostninger til social sikring	44.858	45.006
	2.217.991	2.081.856

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i 12.500 kr. A-anparter og 112.500 kr. B-anparter. A-anparterne har ti stemmer for hver nom. 1 kr. anpart, medens B-anparterne har én stemme for hver nom. 1 kr. anpart.

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Forslag til udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	59.611	10.250.000	10.434.611
Udbytte udbetalt i årets løb	0	0	-10.250.000	-10.250.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	27.059	10.450.000	10.477.059
Egenkapital 30. september 2016	125.000	86.670	10.450.000	10.661.670

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af kontor- og lagerlokaler udgør årligt 190 t.kr. Huslejeaftalen er ikke tidsbegrænset men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 48 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JBH Risskov ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.